第１１回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和元年７月１７日（水） １０：００～１２：０５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、鎌田理事、佐藤理事

〇オブザーバー： 熊田監事、高橋学長特別補佐

〇事務局： 小沢次長、小田嶋キャンパスリーダー、中泉キャンパスリーダー、

今野リーダー、石田スタッフ、照井職員

〇 審 議 事 項

１． 知能メカトロニクス学科教員の人事申立（再公募）【総務本部】

知能メカトロニクス学科教員の人事申立（再公募）について審議し、公募を行う

こととした。
２． 公立大学法人秋田県立大学特任教員に関する規程（案）【総務本部】

公立大学法人秋田県立大学特任教員に関する規程（案）について審議し、一部修正

することとし、議決した。

３．
大学等における修学の支援に関する法律第７条第１項の確認（機関要件確認）申請

【企画・広報本部】

大学等における修学の支援に関する法律第７条第１項の確認（機関要件確認）

申請について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１． 平成30年度財務諸表及び利益処分の承認について報告を受けた。
２． 2019年度新入生アンケート結果について報告を受けた。
３． ６月末進路状況について報告を受けた。
４． 2019年度学長プロジェクト（新任教員スタートアップ支援研究）審査結果について

報告を受けた。
５． 予算の補正について報告を受けた。

以上